P ER[QZY IRON

ID: 1047112
HONDA CBR600RA (CBR600RR ¢ ABS) 2009-2012

Mbl MPON3BOOAVNM BE3SOMNMACHOCTb

Cxema coopku:

Bun caeBa Buna cnipaBa

KommenTapumu:

JJ1s yCTaHOBKH KJIETKH TpeOyeTcs 1opaboTKa IIacTHKa. OGuwe MoMeHTBI 3aTsDKKH B H*M
KOMILIEKTHOCTE: CocrosiHue pe3nObl
1. Bont M12x1.25x100 + maiiba + rpoBep + ciaitnep + camopes Pesn6a

2. Bont M12x1.25x100 + mait6a + rpoBep + ciaitnep + camopes Cranp AmoMuHMi
3. Boar M8x45 + maiiba + rposep + mranra L=300

4. bonr M8x20 + maiiba + rpoep + mranra cm 1.3 M6 10 6
5. boat M10x30 + maii6a + Tpyoa 22x10x255 MS 2% 20
6. bont M10x30 + maiiba + tpyda cM 1.5 M10 48 33
7. Cnaiinep + 6ont M6x16 M12 36 45
8. Cnatinep + 6ont M6x16

IocaenoBarenbHOCTH COOpPKU:

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9.

OnpenenuTe MecTa MepeIHUX TOUEK KPEIUICHUS JIYT.

[IpopexxbTe OTBEpPCTUE B TUTACTUKE AUaMeTpoM 36-38MM. B Touka 1, 2,

BeiBepHHUTE NIEBBIH IITATHBIA OONT MEpEHEro KpEerIeH s IBUTaTeN sl K pame.

[IpunoxuTh AYry K MOTOLUKITY COOTBETCTBEHHO TOUKAaM KpEIJIeHUI.

Haxxusuth nepenunii 600t yepes3 orBepcTue B miactuke - Touka 1

[Iponers mTanry u3 KOMILJIEKTa Yepe3 3aHIOI0 TOUKY KpeIJIeHHs IBUTATEeNs K paMe U IPUKPYTUTE AYTY B TOUKE 3
[ToBTOpUTH TIpOLIENYPY U IPABOW CTOPOHHI.

CoenHUTh TOYKK 5 ¥ 6 depe3 mpocTaBouHyto TpyOy Gonramu M10x30.

VYcraHoBuUTE claiiiepsl B COOTBETCTBYIOINIME TIOCAI0UHBIE MECTA.

10. 3aTsSHYTH BeCh KpENEX C yCUIIMEM, COTJIaCHO MPUBENICHHOW HIDKE TaOIHIIC.

BHUMHuMe:
[yrn He rapaHTUPYHOT MOJIHYIO 3aLMTy MOTOLMKAS,
a VWb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHUA NPU NALEHUAX.

Mo Bcem BOMpPOCaM CBA3aHHbIM C YCTAaHOBKOW Haller NpoayKLuu,
a TakXe C rapaHTUHbIMUK 0653aTeIbcTBaMK,
obpallanTecb noxkanyncra Hanpsamyto B 1r0boe otaeneHmne Crazy Iron.
KoHTakTbl 61vKanLLnMX OTAENEHUI CMOTPUTE Ha HalleM caunTe,

www.crazyiron .ru



